PORTARIA Nº 1.153, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015

 A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições
legais e estatutárias, resolve:

  Conceder Percentual de Incentivo à Qualificação aos servidores Técnico-
Administrativos em Educação – TAE da Universidade Federal de Juiz de Fora, abaixo
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08,
12.772/12, com o Decreto nº 5.824/06 e com a Portaria UFJF nº 378/2010, alterada pela
Portaria UFJF nº 579/2013, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor

Incentivo à Qualificação

Vigência Processo Status

Anterior
Concessão

Alterado

para

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: GRADUAÇÃO

2136201 BRUNO FERNANDES PINTO 0% 25% 25% 22/07/15 010614/2015-56

1066774 DAVI VIEIRA MEDEIROS 0% 25% 25% 03/09/14 013395/2015-67

1752563 DIEGO CARDOSO FUZATTO 0% 25% 25% 06/08/15 013513/2015-37

2252523 DIEGO DA SILVA AUGUSTO 0% 25% 25% 17/09/15 012043/2015-94

2232912 PATRICIA ALEXANDRA DA SILVA 0% 25% 25% 15/06/15 009136/2015-31

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: ESPECIALIZAÇÃO

2156856 CAMILO DE OLIVEIRA CASTRO 0% 30% 30% 20/10/15 011916/2015-41

1760313 DANIELA BARRETO HERDY OLIVEIRA 25% 5% 30% 16/02/15 012943/2015-31

2252587 FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 0% 30% 30% 21/09/15 011578/2015-48

2142515 LEISSE DE LIMA LACERDA 0% 30% 30% 27/04/15 012432/2015-10

2672590 LIDIANA APARECIDA BRIGIDA 0% 30% 30% 23/10/15 013602/2015-83

2136997 LILIAM GAZOLLA ESTHER 15% 15% 30% 05/04/15 012355/2015-06

1167505 RAMON MACIEL FERREIRA 0% 30% 30% 10/06/15 012538/2015-13

1754030 REGINALDO LUIZ SANT’ANA 25% 5% 30% 15/10/15 012627/2015-60

1344475
RODRIGO PORTILHO SILVA
MAGALHÃES

0% 30% 30% 23/09/15 011674/2015-96

1476730 RONALDO GAZOLLA ESTHER 0% 30% 30% 03/06/15 012406/2015-91

2168659 SELMA SILVA DO AMPARO 0% 30% 30% 20/07/15 013323/2015-10

2136569 TIAGO ROCHA MAUAD 0% 30% 30% 23/06/15 009742/2015-57

2163971 WELERSON GREGORIO MACIEIRA 0% 30% 30% 22/06/15 012180/2015-29

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: MESTRADO

2887242 GABRIEL PINHEIRO LACERDA 30% 22% 52% 27/04/15 012213/2015-31

1678594
HERNANY LUIZ TAFURI FERREIRA
JUNIOR

30% 22% 52% 29/09/15 011835/2015-41

2183161 JOÃO VITOR DE SÁ HAUCK 0% 52% 52% 18/09/15 012371/2015-91

2156870 MARCOS JOSÉ ORTOLANI LOUZADA 0% 52% 52% 31/08/15 012319/2015-34

1148663 MIRIAM CARLA DO NASCIMENTO DIAS 30% 22% 52% 04/08/15 012407/2015-36

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: DOUTORADO

1148611 REGINA CELIA COURA DE ARAUJO 52% 23% 75% 20/10/15 013040/2015-78

Gessilene Zigler Foine

Pró-Reitora de Recursos Humanos